trsris RAS espa isacosisssier Rito UCHDa
Prok- 783/2024

Pouso Alegre
eis gePes garERC!

Ofício 6/2021/APS . a

Para: |

Assunto: SOLICITAÇÃO (FAZ)

Venho por meio deste solicitar o em
retroprojetor e microfone préstimo do plenário e equipamentos (computador,

(enfermeiros e técnicos de | para capacitação dos profissionais da Atenção Primária à Saúde
enfermagem)nos dias 12 e 19 de março, das 03:00 às 16:00 horas.aremç

Atenciosamente, Ds Peer PELO PLENÁRIO
eia

o aei im iitt Sos a ni
="

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
— Estado de Minas Gerais

eailimoca cocção

encenaaposaaan

ENTIDADE PROMOTORA (Nome: |* o A IOUSO Here. TROS e 4À ends ger12 43)ÉJO0Àdl

O Ce

RESPONSÁVEL:

Endereços

ne:TANTO!

DESCRIÇÃODO Capac tação abordado CO
EVENTO: ' e

ao ,

da flo ao uyTio (ntN

CubColenmaçro) SObro

paraDo evento: [12€197DI 1 202] .+ NºDE PARTICIPANTES:

ESa cons=.aNB

ppsentoagedxaoieepresto

s—tuSSsEA stscgcomteem
HORÁRIO DE INÍCIO: | 08:00) Co HORÁRIO DE TÉRMINO: nzE: 00h A

o  Ha necessidade de inontagemdesmarntagem de equipamentos

'OGE: ol Em Desmoniágen: 16:ÚDO ths

EQUIPAMENTOS: =] Notebogk ><] Telão - De
<<] Broiator à ii do Audio” é = O =

EalMes ad agr E rinnalonos Sat Tutte

Atontágert:  SÓSagenteepCasaaerea     ndoSppredna0103.4 2021
Data da Soliditação Postar do Recpitsitante :

ms

SIaaSmsiisi0

  |É ipa ad pg season

PESoasbasenis

eepspgstitsaoamita            qa e JCEIAdude a
A parte cessionária,fJE A

representadapelo (tai sr. ta).Motel:Uta.Mo TALS

AST4SESGGÃOO obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

+ inserito no CPI

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar 6:

[| : Plenarinho Vercador Heber! de Campos

[>< Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforma a destinação autorizada,        Asstes, 5 CLSSIONÁRIA podpráututilizar olos bolos Plenário exclusivamente

para a segui!nte ipplidade. nabt   , a sér realizada noúdias12
oras às 6 horas,

Pelo presente termo fica à CESSIONÁRIA ciente de gua responsabilidadecivil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra 0 patrimônio público,

encluindo neste as instalações físicas é aparelhagem eletroeletrônica.

     + é E P ars ÀS gre) cg

Estas gene PARTECiodor iunidipalàeidesAeprei
PARTE CESSIONÁRIA OUSO Alog h

ternos que regemas cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente er duas vias,  Pouso Alegre,UM deNAN

xansnsarsrrriranemo ctaiiênçioir evSRNRESSAN a veniaini nadie enssratererrarco Serpa

Câmara Municipal de Pouso Alegre
ria ps 0anistia ao